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Código
Code

Código

Peso
Weight
Peso

Material
Material
Material

Caudal a 1000 RPM
Flow at 1000 RPM
Fluxo a 1000 RPM

Presión Máxima de Trabajo
Maximum Working Pressure
Pressão Máxima de Trabalho

Vías
Routes

Vías

Rosca
Thread
Rosca

PRN-0010 3 Kg
Fundición gris
Gray fundition
Fundição cinza

120 L 170 BAR 3 3/4”

VALVULA DERIVADORA 
derivation VALVE 
VÁLVULA derivadora

Especificaciones Técnicas
 Technical Specifications
Especificações Técnicas

Dimensiones
Dimensions
Dimensões

TRAT.TÉRMICO TRAT.SUPERF.MATERIAL

FECHA

FECHA

APROBADO

DIBUJADO

NÚM. DE PLANODESCRIPCIÓN

FECHARESPONSABLEOBSERVACIONES

Equipos Hidráulicos

REV.

ESCALA

ING. ZAMBRANO D.

NOTA: TOLERANCIAS NO INDICADAS 0.20

 ZAMBRANO D.

210.71

3/4" NPT

VALV. DERIVADORA 3/4"

90
.1

8

98.00

3/4" NPT 3/4" NPT

TRAT.TÉRMICO TRAT.SUPERF.MATERIAL

FECHA

FECHA

APROBADO

DIBUJADO

NÚM. DE PLANODESCRIPCIÓN

FECHARESPONSABLEOBSERVACIONES

Equipos Hidráulicos

REV.

ESCALA

ING. ZAMBRANO D.

NOTA: TOLERANCIAS NO INDICADAS 0.20

 ZAMBRANO D.

210.71

3/4" NPT

VALV. DERIVADORA 3/4"

90
.1

8

98.00

3/4" NPT 3/4" NPT

TRAT.TÉRMICO TRAT.SUPERF.MATERIAL

FECHA

FECHA

APROBADO

DIBUJADO

NÚM. DE PLANODESCRIPCIÓN

FECHARESPONSABLEOBSERVACIONES

Equipos Hidráulicos

REV.

ESCALA

ING. ZAMBRANO D.

NOTA: TOLERANCIAS NO INDICADAS 0.20

 ZAMBRANO D.

210.71

3/4" NPT

VALV. DERIVADORA 3/4"

90
.1

8

98.00

3/4" NPT 3/4" NPT

https://www.sabbatini.com.ar/
https://www.sabbatini.com.ar/

